§ .5. Insiiper omnibus el siiigulis cu- Nemn conir.

iuscumque ecclesiaslicae dignilalis, sta- vilagTa" mIIi"-

lus et conditionis quanUimvis privile- "[.'"aeiuciKÌIj.'r

gialis personis expresse inhibemus
,

quominus conlra vìm et sensum privi-

legiorum, concessionum, facullalnm, iu-

rium el indultorum, ut praeferlur, per

nos approbatorum et confi rmatorum, ac

etiam innovatorum, loca sive personas

praedicto guardiano Hierosolymilano

subieclas eiusque curae mandatas respi-

cienlium, ullum iurisdiclionis aut supe-

riorilalis aclum sub quocumque prae-

textu in locis et personis praediclis
,

absque nostra expressà facilitale, sub

poenarum, in iisdem litleris apostolicis

prò locis sanclis et guardiano praedicto

concessis, approbatis et innovalis con-

tenlarum incursu , exercere praesumal.

§ 6. Praesentes quoque litlcras no-rra9s,.ns ai.am

,
con^lilutio i'

slras, inque eis comprcbensa quaecum- omnibus perp

que, ex ' quavis legilimà el privilegiala

caus:^ colore, praetexlu et capite, etiam

in corpore iuris clauso, nullo' unquam

tempore de subreplionis vel obreplionis

aut nullitalis villo, vel inlenlionis no-

strae aut alio quantumvis substantiali

defectu nolari, impiignari, infringi, re-

stringi, limitari, ad viam el tcrminos

iuris reduci , vel adversus eas quod-

cumque iuris vel facti aut graliae re-

medium impetrar! posse, decernimus
;

sed illas semper et perpetuo firmas,

validas el efficaces existere et fore, snos-

que plenarios et inlegros effectus in

1 Edit. Main. legit et prò ex (r. t.).

I
2 Edit. Main. legit ulto (r. t.).

con<liluti{

omnibus
[

luo obsorveiur
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omnibus et per omnia soiliri ci obline-

re, necnon ab onmibns et singiilis, ad

qiios mine special et perlinel, et prò

tempore qiionidolibet spectabit et per-

tinebil, cniiiscumque qnalilalis, dignita-

tis, ordinis, gradus et condilionis exli-

lerit ', perpetuo et inviolabiliter obser-

vari debere , nec sub ullis similium vel

(iissimilium gralianim revocationibus
^

limitalionibns ani aliis contrafiis dispo-

silionibiis conipreliendi , scd sernper ab

iilis excipi, et, (['lolies illae emanabiiiil

et vnlgabunlur , lolies in pristinum ci

validissimum stalum resliliitas, reposi-

tas et plenarie reinlegralas censeri , ac

de novo eliam, sub qnacumque poste-

riori dalà per guardianum et fralres

praedictos qiiomodociimqiic eligendà
,

concessas , validas et efTicaces exislere

et fore , snosqiie plenarios et inlegros

effectns in omnibus et per omnia sor-

tiri et obtinere, eisqiie perpetuo siifTra-

gari , sicque et non alias per quos-

cumque iudices ordinarios el delegatos

qiiavis aiiilorilate fungente?, eliam cau-

sarum palatii aposlolici audilores, ac

S. R. E. cardinales, eliam de lalere

legalo? ,
vicelegatos

, diclaeqiie Sedis

nuncius, iudicari el definiri debere vo-

lumus ; ci quidquid sccus super bis a

quoquam
,
quavis auclorilale , scienler

vel ignoranter, conligeril allcnlari, ir-

riUim el inane decernimiis.

Cardioaiss prò- § 7. Quocirca dilcclis fiiii noslris di-
lectores facianl . ^ ,. . p ^,. i ,-»i

eamdera invio- cli OrduHS IraUum Miuorum de Ubscr-

vari. vanlia, vel eliam praedictac lerraesan-

clae cardinalibus piolecloribus nunc el

prò tempore exislenlibus, seu, illorum

arbitrio et defectu, et aliis e\ parte

S. R. E. cardinalibus munus prolecLoris

huiusmodi exercenlibus , mandamus
,

qualenus ipsi cardinales proleclores, seu

mumis huiusmodi gorentes, vel unus

eorum, per se, vel alium, seu alios, eas-

1 Aptius lege exliterinl (r. t.).
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dem praesenles lilteras, inqne eis con-

tenta qnaecumque, ubi el quando opus

fueril, et quolies prò parte pracdiclo-

rum guardiani el fralrum seu procura

toris generalis prò tempore exisleulium,

sive allerius eorum, vel aliorum inte-

resse in praemissis habentinm, fuerinl

requisiti, solemniler publicantes, illisque

in praemissis efTicacis defunsionis prae-

sidio assislentes, ipsas praesenles lille-

ras
,
inque eis contenta huiusmodi, ab

omnibus et singulis, ad quos special

el prò lempoic speclabit, facianl au-

clorilale nostra inviolabiliter obscrvari,

ipsosquc guardianum el fralres, el alios,

quos eaedem lillorae conceraunl , vel

conccrncnt ' in fulurum
,

pi-aesenlium

lillerarum el in eis conlenlorum com-

modo et effectu paciflce frui el gaudere;

non permillenles illos, seu eorum quem-

piam, super bis quomodolibct molcslari,

pcrlurbari, inquietari vel impedìri; con-

iradiclores quoslibel el rcbelles per sen-

lenlias, censuras et poenas ecclesiaslicas,

aliaque iuris ci facli remedia, appella-

lione poslposilà, compescendo; legiiimis-

que super bis liabendis servalis proces-

sibus , censuras et poenas ipsas eliam

ileratis vicibus aggravando : invocalo

eliam ad hoc, si fieri poleril atque opus

fueril, auxilio brachii saecularis.

S 8. Non obstanlibus felicis recorda- ciamniiei
- rogaWriao,

tionis Bonifacii Papae YllI praedecesso

ris nostri apostolicis lilteris
, quibus

cavetur ne quis extra suam civilalem

vel dioecesim , ubi depulatus fueril,

contra quoscumque procedere, aul alii

vel aliis vices suas commiltere audeat

seu praesumal, inque concilio generali

edita conslitulione de duabus dielis,

aliisque quibuslibel in contrarium prae-

missorum facientibus quomodolibel, edi-

tis vel cdendis, specialibus vel genera-

libus, ordinalionibus apostolicis, sub

1 Verba vel concernenl nos addimus (R. t.).
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qnibiisciiniqiie lenoribus et formis per

Romanos Pontifìces praedecessores no-

slros, ac nos ipsos, et, Sedem praediclaiii,

ciim qiiibusvis inilalivis, animllativis,

cassalivis , revocalivis , modificativi?
,

praeservalivis, e\ceplivis, resliliUivis,

derogalivis, aliisque eflficacioribus, effi-

cacissimis et insolitis clausulis, irritan-

tibiisqne et aliis decrelis, in genere vel

in specie , etiam molu pari , ac eliam

consistorialiter, aiit alias quomodolibet,

eliam ileratis vicibus, in contrariiim

praemissorum concessis, approbalis et

innovalis; qiiibiis omnibus et singulis,

eliamsi de illis eorumque lotis lenori-

bns specialis, specifica, expressa et in-

dividua , ac de verbo ad verbiim , non

aulem per clausulas generales idem

imporlanles, menlio seu quaevis alia

expressio habenda aul quaecumque alia

exquisila forma ad hoc serranda foret,

iljorum omnium et singulorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienler

expressis et insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, lalissime et

pienissime ac specialiter et expresse

derogamiis ; celerisque contrariis qui-

buscumque; aul si aliquibus coniunctim

vel divisim ab eàdem sit Sede indullum

quod interdici, suspendi vel excommu-

nicari non possint per liltcras aposlo-

licas non facienles plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indullo

huiusmodi menlionem.

Harnmeicra- § 9. Volunius aulem , Ut earupiidem
plis ontnimoila ...
fide» iiùbcaiur. praesenlium iitlerarum transumptis, nia-

nu alicuius ex secretariis ministri vel

commissari! generalisOrdinis eorumdem

fralrum Minorum de Observanlià seu

nolarii publici subscriptis, et sigillo of-

ficii eiusdem ministri vel commissari

ani procuratoris generalis ipsius Ordinis

vel allerius personae in dignitale ec-

clesiastica conslitutae munitis , eadem

prorsus fìdes in indicio et extra adhi-
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beatur
,
quae praesenlibus ipsis adhi-

beretnr si forent exhibitae vel ostensae.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum li- »\,.mo hanc m.

, ,
.

, 1 I , friDCoreaudeat.
ceal nane paginam noslrae absolulionis,

approbalionis, confirmationis, innovatio-

nis , novae concessionis , roboris adie-

clionis, defecluum suppletionis , inhibi-

tionis, decreti et derogalionis infringere,

vel ei ausu temerario conlrairc; si quis

aulem hoc attentare praesumpserit, in-

dignalionem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum cius

se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxvii, v no-

nas martias, pontificatus nostri anno iii.

Dat. die 3 martii 1727
,

pontif. anno ni.

CLXX.

Concedilur facullas fratribus CarmeUlis

provinciae Baelicae suscipiendi lan-

ream docioratus in collegio S. Rochi

cirìitalis Cordubcnsis '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Esponi nobis nuper fecerunt di-Facu eipoiitio

• r>"T ir« 1 1 ^^ causae ad
ledi filli losephus deLastro et loseptiiis Ponhficfm im-

„ . „ n • Pi-lk-niium ut

Barinono , fralres expresse prolessi acimiusmodi ra-

r> . ^ l'ulialem mdul-

procuratores provinciae tiaelicae Ur-^oai.

dinis B. Mariae de Monte Carmelo
,

quod, inler alia laudabilia eiusdem Or-

dinis statula apostolica auctorilate con-

firmata , caulum reperilur ut illius

fralres, poslquam studiorum cursum ac

philosophiae et sacrae tbeologiae le-

cturam expleverint
,
quibus peragendis

unius et viginli annorum spatio elabo-

rare consueverunt , in aliquà publicà

studii generalis universilate docioratus

gradum consequi lencantur , ad hoc ut

1 Similis facultas facla ab eodera F'ontifice

const. edit. mdccxxv, die 30 augusti, ponti!, u,

fi-aliibus eiusdem Oniiiiis provinciae Aragoniae.
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jin procur;

BENEDICTUS

privilegiis et praerogalivis in retribu-

lionem labonun in diclo Ordine con-

cedi solilis , ac voce adiva el passiva

in capilnlis friii possint. Venim, qnia ex-

perienlià comperliim fnerat quod re-

ligiosi Ordinis praedidi ad effccUim as-

seqnendi gradiim hiiinsmodi non sine

dislraclione a proprio insliliilo ac cerio

ordine disciplinae regnlaris plenimqiie

longe vagavi et pecunias neccssarias

centra paiipertalis votimi parare coge-

bantiir, proinde a feiicis recordationis

Urbano Vili, Clemente IX ac Clemente X

Romanis Ponlifìcibus praedecessoribiis

nostris attributa fuit facultas priori ge-

nerali dicti Ordinis prò tempore exi-

stenli gradiim praefaliini religiosis sub

immediata eius obedicntià degenlibus

concedendi; cumque nihilominus reli-

giosi in provinciis ullramarinis inde sibi

minime consullnm dohierini, pluresque

siiorum laborum praemio friistrarentur

ob difficilem accessnm ad memoratum

priorem generalem et rerum necessa-

rianim inopiam , recolendae memoriae

Innocenlins PP. XIII, praedecessor etiam

noster, priori provinciali ac nonniillis

in sacra tbeologià niagislris provinciac

Portugalliae indulsit ut illiiis religio-

sos, debitis qiialitalibus praeditos, do-

cloratus laurea, sub cerlis modo et for-

ma lune expressis, insignire valerent,

nosque simile indultum provinciis Ara-

goniae et Valentiae eiiisdem Ordinis

etiam concessimus ; et alias, prout in

ipsiiis Innocenti! praedecessoris ac no-

stris desuper in simili forma Brevis ex-

peditis lilteris uberius conlinetur.

§ 2. Cum autem , sicut eadem expo-

lio subiungebat, provincia Baelica prae-

fata conventuum numero ac religioso-

rum frequenlià floreat , et in civilate

Cordubensi , in eius centro sita, ubi

nulla adest publica universilas huins-

niodi , duo eiusdeni Ordinis convenlus
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reperianlnr
,
quorum alter est insigne

collegium sub invocatione S. Rochi
,

ubi eiusdem tbeologiae studia non sine

ingenti plaiisu vigent: dicti exponentes,

ut fratres provinciae Baeticae praefatae

ad littcrarum studia alacriori animo sus-

cipienda ac perficicnda excilentur spe

aliquando laborum suonim praemium

in propria provincia consequendi, quoi

alias ani nunquam vel sine maxima

difficullale ac dispendio obtinere ncqui-

renl , opportune in praemissis a nobis

provider! et ut in infra indulger! plu-

rimum desiderenl:

§ 3. Nos, ipsos exponentes specialibus Cvueama

favoribus et gratiis prosequi volentes, gi''"^'"-^-

eonim singulares personas a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et in-

terdici!, aliisque ecclesiasticis senlenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalae existunt, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutas fore censenles , supplicatio-

nibus eorum nomine nobis super hoc

liumililer porreclis inclinati, ut omnes

el singuli fralres provinciae et Ordinis

praefalorum
,
qui peracto cursu, el le-

clurae scienliarum iiixla stalula dici!

Ordinis ad supradiclum collegium S. Ro-

chi Cordubensis accesscrinl , lauream

doctoratus inibi, praevio rigoroso exa-

mine, corani eiusdem collegii rectore

et actualibus sacrae tbeologiae leclo-

ribus , duobusque in dieta iheologià

magislris Ordinis praefali, ac cum eorum

approbalione , servatisque aliis servar!

solitis, ab ipso rectore suscipere libere

et licite possint el valeant, auctoritate

apostolica, tenore praesentium , conce-

dimus et impertimur.

§ 4. Decernenles, easdem praescnles cuusuu».

lilteras fìrmas, validas, eie. '.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).
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ioiura § 5. Non obslanlibus praemissis ,
ac

conslitiilionilMis el ordinationibtis npo-

slolicis, ac, riiialenns opus sii, piovinciae.

Baelicae et Ordinis praediclonim, etiam

iiiramcnlo, eie. *.

Dalnm Hoinae, apiid S. Peiriiin , sub

anniilo Piscaloris, die ni marlii mdccxxvii,

ponlificaliis noslri anno ui.

Dal. die 3 inartii 1727, ponlif. anno in.

CLXXI.

Siatiiihir ab omnibus ohservanduni cae-

remoniale episcopornni ab ipsomet

Poniifìce cmendalum.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam

r,.iPipmnni;.io § ] . LicGt aliàs fclicis fecordaiionis

aifbaieirori- Cleniens vili ac .subinde Innocenlius X

Romani Ponlilìces praedecessores no-

slri caei'ernoniaie episcoporum edendum

alqne a mendis expnrgandum cnrave-

rinl, processu lanien temporis comper-

liim esl novos crrores non niinus typo-

graplioriimimperiliàqiiam aliorum culpa

el negligenlià in illud irrepsisse. Ac

proinde nos, qui in rainoribus consliUiti

per annos quinquaginta episcopi ac

melropolilae munere et dignilale per-

fnncli sumiis , cum nibil anliquius ha-

buerimus quam ut sacros rilus el cao-

remonias secundnm anliquam ac lau-

dabilem Komanae Ecclesiae disciplinam

adamussim perageremus , diuturno eo-

rurn usu ac studio animadverlimus utile

ac necessarium maxime fulurum, si rur-

sus idem caeremoniale novis curis re-

cognitum ederetur, obscura quaedam in

eo et ambigua illustrarenlur , corrupla

alia et depravata emendarenlur , non-

nulla practerea Inter se pugnanlia et

contraria conciliarentur, aliaque demum
haclenus praetermissa suis locis oppor-

tune adderentur.

1 lit supra pag. 471 a (r. t.J.
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S 2. Ubi primnm igilur ad summi cacremoniaio

aposlolalus faslieuim licei immerili et-i.si.mei ronn.
' '',. • 1 • 1''' emeniia-

obluclanles cvecti fumius, in liane etiamiu™, ab orani-

. . . . j. Inis servanJum

sollicihidinom cogitaliones noslras di- praecipuur.

leximns, nosque ipsi hoc opus aggressi,

illud, nonnullis etiam adhibilis piis ac

eruditis viris sacrorum riluum apprime

peritis
,
qui operam suam in ipso cae-

remoniali emendando ac rcstiluendo no-

bis conlulerunt , benedicente Domino
,

perfecimus. Itaque , ne tam ulilis Ec-

clesiae catholicae hac in re labor suo

fruslrelur effeclu , molu proprio ac ex

cerlà scienlià nostris, deque apostoli-

cae polestatis plenitudine, caeremoniale

episcoporum huiusmodi a nobis ut prac-

miltitur recognilum et emendalum per-

petuo confitmamus et approbamus , il-

ludque in universali Ecclesia ab omni-

bus et singnlis persoiiis, ad quas special

et in fnlurum speclabil
,
perpetuo ob-

servandmn esse in virtule sanctae obe-

dienliae praecipimus et mandamus, ac

caeremoniale huiusmodi , sic emenda-

lum , nullo unquam tempore, in loto

vel in parte niulari vel ei aliquid addi

aut omnino detrahi posse, ac qiiascum-

que personas praefatas, quae pontifica-

lia et sacerdotalia munera exercere aut

alia quaec.umque in ipso caeremoniali

contenta Tacere aul exequi debenl, ad

ea peragenda et praeslanda iuxla huius

caeiemonialis formam el praescriplum

teneri , neminemque , ex iis quibus ea

exercendi et faciendi munus imposilum

exislit , nisi formulis ,
quae hoc cae-

remoniali conlinonlur , servatis ,
satis-

Tacere posse, perpetuo statuimus et or-

dinamus. Per praesenles aulem antiqua

caeremonialia in bis, quae praefato cae-

rimoniali emendalo sunt conformia, mi-

nimo aboleri aul abrogare censeri vo-

lumus, scd illorum etiam usum ,
salva

emendatione praediclA
,
permitlimus.

§ 3. Non obstantibus praemissis , aCrogatSrlae."*'"
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apostolicis et in iinivers;ilibns provin-

cialibiisqiie et synoclalibiis conciliis cdi-

lis, gcner;ilibiN vel spccialibiis , consli-

liilioiiibus etordiiiationibus, necnon (jiia-

nimvis ecclesiaium , eliam iuramenlo
,

confirrnatione apostolica , aut quavis

firmitate alia roboratis , slatntis et

consiietiidinibiis, privilegiis quoque, in-

dullis et lilteris aposlolicis, quibusvis

ecclesiis et peisonis in contrarium prae-

missornm qnomodolibet concessis , con-

fìrmatis et innovatis; quibiis omnibus

et singulis, illoruin tenores praesentibus

prò expiessis habentes, ad praomisso-

rum efTeclum , spccialiter et expresse

derogamus ; celeiisqne conlrariis qui-

buscuraque.

Fj.i9shahenda § 4-. Volumus autcìT) , et pari motn
hDius consiitu- . . • n
lionis eiempiis. et auctoritale decernunus, Ut, qui in uo-

manà Curia sunt praesenles, lapsis duo-

bus, qui vero circa montes, odo, et qui

ultra ubique locorum degant, duodecim

mensibus integro excursis, vel alias ubi

venalium huius caeremonialis volumi-

num notiliam et facultaiem habuerint
,

sacras caerimonias et rilus in eodem

caeremoniali praescriptos , iuxta illius

modum et normam in quibuscumquc

actibus exercere et observare teneanlur;

quodque earumdem praesentium lilte-

rarum exemplis manu notarli publici

subscriptis, et sigillo alicuius personae

in dignitate ecclesiastica constitutae aut

illius Curiae munitis, vel in ipsis volu-

rninibus absque praefalo vel alio quo-

piam adminiculo Romae impressis, ea-

dem ubique locorum et genlium fìdes

adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhi-

berclur si essent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die vii martii mdccxxvii,

ponlificatus nostri anno iii.

Dat. die 7 martii 1727, pontif. anno ni

CLXXII.

Erigilur archiconfralernilas Conceplio-

nis B. Virginis Mariae in ecclesia

de Aràcaeli convenius Minorum de

Observantia*.

Benedictus episcopus,

servus servorura Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex quo Sedes Apostolica diem fe-

stum in honorem Conceplionis B. Mariae

Virginis Immaculatae suprema sua au-

ctorilate olim instituit, caelestibus in-

dulgenliarum thcsauris eum ditare ,

precibusque cbristilldelium prò ilio pie

celebrando sibi porrectis benignas fre-

quenler aures praebcre consuevit. Quare

nos quoque Romanorum Ponlidcuni

praedecessorum nostrorum vestigia se-

clanles, supplicibus peti tionibus, quae

nobis prò cultu erga eamdem beatissi-

mam Virginem per alicuius sodalitalis

ercctionem promovendo, porriguntur,

libenter annuimus.

§ 1. Itaque dilectus filius frater lose-

plius Maria ab Ebora procurator generalis

Ordinis fralrum Minorum B. Francisci de

Observantia nuncupatorum exponi no-

bis nuper fecit, huiusmodi fratres (qui

caelorum Reginae verbo et scriptis au-

gendae venerationis in terris usque a

primo sui Ordinis exordio studiosissimos

sese oslenderunt, et piarum precum
,

quas Coronam B. Mariae Virginis vo-

cant, recitatione clirisiifidelibus prope-

sila, sacrisque laudibus in Testi eiusdem

Conceplionis obscquium rito compositis,

aliisque quampluiimis argurnentis suum

erga praediclani Virginem devolionis

affectum ferventius confovere non de-

1 Innocenlii XI const. ed. mdclxxxix, die It

raaii, pontif. xui, erecla fuit in archiconfrater-

nilatem confralernitas B. M. V. in ecclesia

S. Stepliani de Cacco de Uibe.

rain Observ.-iii-

tium prò huiiis-

nioili ereolioDu.
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sliicnint , nec desisUinl ) siimmoperc

optare ni chrislianns popultis ad pia

opera sub aiispiciis eiiisdem Conceptio-

nis B. Mariae Virginis Immaculalae ex-

cileliir, el propleiea in ecclesia eoriim

conventiis S. Mariae de Aràcaeli min-

cupalae de Urbe imam iilriiisqne sexiis

arcbiconfralernilalcm auclorilale noslrà

instilni postulare snb invocalione eiiis-

dem Conceplionis, illamqiie, postquam

ut infra erecta et instiliila fueril. , in

lociim arcbiconfralernilatis eliam Con-

ceplionis B. Mariae Virginis , niiper,

cerlis de causis lune addiiclis in in-

signi saeciilari el collcgialà ecclesia

S. Laurenlii in Damaso nuncupalà de

eàdem Urbe per nos suppressae et

extinctae, quoad indulgentias
,
privile-

gia, ac indiilla spiritiialia lanlum sub-

sliliii el siibrogari, ac alia ei per nos

ut infra concedi et imperlili.

Ereciiopiae- § 2. Nos
,

qiii Ordincm praediclum

cónrraiernYui's de Ecclcsià calliolicà oplime merilum

n«'" pm-^iièpio'-semper eximià dileclione proseciili su-
rum et ID-I11I- ^ t^ .

gpoiiarum aha-nius , eorumdem IralrLim proposilum
rnm archicoii- , . . r\ •

i .

fraieruiiatum. pluriiTium MI Uomuio commendantcs
,

ac Conceplionis ipsiiis Virginis Dei ma-

tris Mariae' culliim el veneralionem ali-

gere animarnmque saliitem paterna cha-

nìale promovere cupienles , dictum-

que losephurn Mariam specialis favore

gratiae proseqiii volenles, a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis el in-

terdicli, aliisqne ecclesiaslicis senlenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

qua\is occasione vel calisà lalis, si qiii-

biis quomodolibel innodalus exislil, ad

effecliim praesenlium tantum conse-

qiiendum, barum serie absolventes el

absoluliim foro censenles, supplicalio-

nibus illiiis nomine nobis super hoc

biimiiitcr porreclis inclinati , dileclo

filio moderno ministro, sive, in eiiis dc-

fectu, vicario aut commissario genera-

libus lolius Ordinis praedicli , harum
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serie indiilgemiis , ut in dicti^ ecclesia

S. Mariae de Aràcaeli de Urbe imam

nlriiisqiie sexns clirislifideliiim arclii-

confraternilalem, quae non sii prò bo-

minibns iiniiis specialis artis, sub eàdem

invocalione el denominalione Conce-

plionis B. Mariae Virginis Immaculalae

aiictoritale nostra apostolica erigat atque

instilual, ad omnipolenlis Dei laudem

animarumqiie salutem, et eiusdem B. Ma-

riae Virginis bonorem, cum privilegiis ab

Apostolica Sede collalis, qnibns archi-

coiifraternilales SS. Rosari! ac B. Mariae

Virginis de Monte Carmelo, el
,
quem

nos ipsi professi snmus, fralrum Prae-

dicatorum et eiusdem B. Mariae Vir-

ginis de Monte Carmelo Ordines , ex-

ceplis lamen indulgenliis bis Ordinibus

quomodolibel concessis, ulunlur, fruun-

lur et gaudent, dilecti fìlii nostri in

Urbe praedictà einsqiie dislrictn vicarii

in spiriUialibus generalis vel cuiusvis

allerius licenlià desuper minime requi-

sita; ulque eamdem arcbiconfralernila-

lem , sic ut praeferlur erigendam, ei-

dem primodicto Ordini
,
prò infrascri-

plà participalionc indulgenliarum eidem

concessarurn ac piorum operum per

illius fratres exercendorum , uniat el

incorporei, apostolica auctorilate prae-

dictà , tenore praesenlium , facullatem

concedimus el imperliinur.

8 3. Celerum, ut chrislifideles, spirilua- siii.r..saii.r
<J '

' ^ prae^liclaartlii-

lium graliarum et privileoiorum muneri- confraiomiu»
^

. .
I" l"cum alla-

bus illecli, se eidem arcbiconfralernilati ^'"j i» cccIbsìa
' s. LaurtiDlii in

alacrins inscribanl, nos cam substituimus uamaso ohìq-

el subrogamus in locum allerius arcbi-

confralernitalis Conceplionis B. Mariae

Virginis, per nos in praedictà ecclesia

S. Laurenlii in Damaso ut praeferlur

suppressae el extinctae, quoad parlicipa-

lionem indulgenliarum, privilegiorum,

facullalum, indullorum aliarunique gra-

liarum spirilualium, quibus ullimodicla

archiconfralernitas tempore suppressio-
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nis et exlinclionis gaudebal et gauderc

poterai; dummodo tamen sacri Concilii

Tridentini decretis non adversentur; non

vero eamdem archiconfraternilaleni siib-

rogamus in locum alterius quoad iura

quaecumqiie conferendi et nominandi

ac temporalia bona qiiaecumqiie.

.Nonnulla» § 4. Insupcr jndiilgen tias, per felici?

lae eidem con- recordalionis luliiim Papam li aliosn:;i_

Romanos Pontifices praedeeessores no-

stros concessas , ad deferentes et pie

recitantes dictam Coronam B. Mariae

Virginis
,

per fratres iamdicli Ordini?

benedictam, eisdem modo et foririà qiiae

a confratribiis dictae archiconfralerni-

lalis SS. Rosarii observantur, anctoritate

nostra, tenore praesentium, extendimus

et ampliannus, una curn quibiiscumque

aliis indulgentiis et gratiis spirituaiibus,

quae confratribus quarumciimqiie con-

fraternitatum , sub eàdem invocatione

Conceplionis B. Mariae Virginis bactenus

ubicumque ereclarum, quas firmas esse

volurnus , ac tribus Ordinibus B. Fran-

cisci bucusqiie per Romanos Pontifices

quomodolibet respective concessae fue-

runt, earum omnium tam' sub pbimbo

quam in forma Brevis confcclarum lilte-

rarum tenores , ac si praesentibus de

verbo ad verbum insererentur, prò ex-

pressis et insertis babentes.

cnnrcdiinr § 5. Minislro autcm seu vicario vel
magi<irn pene- . . ... . j- .- ,^
rai.hui Online commissario gcnerahbus nrimodicti Or-
MiiiOrnm.leOb. ... ^ '

. .,

ieryan'ia facui dinis nunc et prò tcmpore exislenlibus
la< ciinfralcrni- ,

'
.

iiBsConceiitio- tenore earumdem praesenlium concedi-
ni» nbiquo cri- .. • i

i«ndi. mus pantcr et mdulgemus, ut utnusque

sexus confraternilales sub praediclà in-

vocatione Conceplionis B. Mariae Vir-

ginis Immaculatae ubisvis iocorum, lam

in eoruuidem fralruin primodicli Ordinis,

quam in quibusvis aliis ecclesiis ve! ora-

toiiis, sub eorum direclione aul regimine

quomodolibet exislenlibus vel non exi-

1 Vocem tam nos addimiis (R. t.).

stentibus, erigere et instituere possinl,

necnon easdem et quascuraque sub eà-

dem invocatione ad praesens canonice

erectas et inslitutas et in posterum

canonice erigendas et inslituendas con-

fraternilales, et, quoad erectas et insli-

lutas, praevià cessalione et revocalione

quarumcumque aliarum indulgenliarum

ipsis quovis modo per viam cuiusvis

aggregalionis et communicationis cui-

libct arcbiconfralernilati aul alias con-

cessartim, diclae arcliiconfraternilali ut

praedicilur erigendac aggregare libere

et licite valeant , servata tamen forma

conslilutionis piae memoriae Clementis

Papae Vili similiter pracdecessoris no-

stri super dictarum confralernitatum

ereclionibus et aggregationibus edilae,

privative quoad alios, circa huiusmodi

erectiones in posterum faciendas.

§ 6. Decernentes , easdem praesenles

ullo unquam tempore de subreptionis

vel obreplionis aul nuliitatis vitio, vel

intenlionis noslrae seu quopiam alio

defeclu notari , impugnari , invalidari
,

retraclari , aul revocari nullalenus un-

quam posse, sed illas semper et perpetuo

validas exislere, suosque plenarios et

integros elTectus in omnibus et per

omnia sorliri et oblinere, sicque et non

alias per quoscumque iudices ordinarios

vel delegatos quavis auctorilale fungen-

les , eliam causarum palalii apostolici

auditores, ac S. R. E. cardinales, eliam

de lalere legalos , iudicari et definir!

debere , ac irritum quoque et inane

quidquid secus super bis a quoqiiam,

quavis auctorilale, scienler vel iguo-

ranter conligeril allenluri.

§ 7. Non obslanlibus piae memoriae

antecessorum uoslrorum eiusdcm Cle-

mentis PP. Vili et Pauli V similiuin

graliarum rcvocalorià seu moderalorià

aliisque constilulionibus et ordinationi-

bus apostolici?, necnon, quatcnus opus

CunliMriiirnm

|-0|i»I.O.
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sii, nostris el Cancellariae Aposlolicae

regiilis de indnlgenliis non concedendis

ad instar, ac de iure qiiaesito non lol-

lendo, primodictiqutì Ordinis, eliam

iuramenlo roboralis, slalnlis el consiie-

tudinibus, ceterisqiie conlrariis qnibus-

ciimque.

confraierniu- § 8. Volumns aiilem, ut con fraterni la-
tes prae'tici;te . , . „
t.rigp,idai.orii. lum

,
Qiias in posteriim archiconfraler-

nariis sub.iul. . . ... . ,

nitali lU praedicUnr erigendae aggregar)

contigerit, officiales seii adminirtratores,

prò reddilione ralionis adminislralionis

bonorum lemporalium , Ordinariis lo-

corum siibiecti permanoant.

sanciio poo- S 9. NiiIH crgo omnino hominum li-
nal<.^.

, . . ,

ceat hanc paginam nostrae concessionis,

subslilutionis , siibrogationis , exlensio-

nis, ampliationis, indulti et absobilionis

infringere, vel ei ausu temerario con-

Iraire ; si quis aulem hoc attentare

praesumpscrit , indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvii, ka-

lendis aprilis, pontificalus nostri an-

no III.

Dal. die i aprilis 1727 poutif. anno in.

CLXXIII.

Confirmanlur el declaranlur privilegia

super exemplione a decimis , alias

universo Ordini Carmelilanini Excal-

cealorum concessa , in favorem Con-

gregationis Hispaniarum eiusdem Or-

dinis '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memorìam.

ProoomiMin. Inìuncti nobis caelilus pastoralis of-

ficii sollicitudo nos adrnonct, ut ea, quae

1 Dieta privilegia concessa fiierunt a Cle-

menle IV, Clemente VI et Sixto IV, quorum

ROMANUM An. C. 1727

ad .sacrarum religionum et congrega-

tionum uberes bonorum operum fruclus

in Ecclesia Dei proferre iugiter sata-

gentium favorem et Icvamen ex huius

S. Sedis providenlià emanata nosciinliir,

quo fìrmiora semper alque illibata per-

sistant, apostolici muniminis praesidio

roboremus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuperui.ivorju. ordo

fecit dilectus filiiis Michael a Christo Komanis"i'..nii-

procurator generalis fratrum Ordinis cu p'u- h<\\

B. Mariae de Monte Carmelo Excalceato-minim.'"

rum nnncupalorum Congregationis Hi-

spaniarum, quod , licet universus Ordo

adeoque eliam Congregatio huiusmodi,

iuxta privilegia apostolica eis concessa,

cxempti reperianlur a solutione deci-

marum etiam per Ronianos Pontifices

prò tempore existentes impositarum
,

nèdum ralione frucluum cuiusvis spe-

cie! qui inlra sepia murata locorum

Ordinis ci Congregationis praefalarum

colligunlur, sed etiam reliquorum bo-

norum eis quomodolibel legitime acqui-

silorum et acqiiirendorum, tamelsi extra

sepia convenluum posilorum, proul in

quibusdam felicis recordationis Clemen-

lis IV, Clemenlis VI et Sixli IV Roma-

norum Pontificum praedecessorum no-

slrorum litteris respective plenius con-

linetur; ac proinde, in vim eorumdem

privilegiorum, quilibet convenlus Con-

gregationis praefalae in Hispaniarum

ac Portugalliae el Algabiorum regnis

vigenlis, cuius fralres exactam pauper-

talem profitentes bona extra sepia eo-

rum convenlum non possident, sed

dumlaxat congruum horlum muro cir-

cumdalum diclisque convenlibus inclu-

sum et incorporatum quem propriis

sumplibus colunt, immunilale a decimis

praefalis ab immemorabili tempore ga-

visi el potili fuerinl:

constilutiones, quae hic laudantur, in Bullario

antiquo exaratae non reperiuntur.
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AparocLiset § 2. Nihilomimis in aliquot eiusdem
capiiulis non-, . . ...
ouiiis aJYersus tongregalionis provinciis, ac praesertim

c^e'^coD^^V- illà S. Philippi regni Portugalliae et
tìonis in qui- ,, . r> •

"^

. > • ii-
busdam provili- altera caeticae nnncupata in Hispaniis,

r!.'èicfuiae"iua- nonniiUi ecclesiai'um rectores, sive pa-
''°""

roclii, ac canonici et capitola eiusmodi

exemptionem impugnare, et ab aliqnot

convenlibus, ac praecipue illis B. Ma-

riae Virginis de Remedios nuncupatae,

civitatis Hispalensi?, et de Carnide niin-

cupato, extra nioenia .civitatis Ulyssipo-

nensis posilo, diclae Congregalionis, de-

cimas prò IVuctibus ex eonim hortis

seu terrenis hiiiusmodi collectis et in

posterum colligendis exigere praelen-

dunt, atqiie liles, qnae etiamnum pen-

dent, eis desnper movenmt, eo potis-

simum, quoad illum de Carnide
,
qiiod

in memoratis praedecessorum nostro-

rum lilteris dispositioni cap. Nuper de

decimis derogatum minime fuerit, et,

quoad alium civitatis Hispalensis con-

venlum praedictiun, quod eaedem lilte-

rae apostolicae sulTragari nequeant prò

illà rata fructuum quae a fralribiis prae-

falis interdum vendilur. Ipse vero Mi-

chael neutram ex bis obiectionibus,

etiamsi ad Iramites et rigorem iuris

examinari ac discuti deberent, siibsistere

posse prò certo tenet : lum quia si ali-

qua portio fructuum, olerum et aliarum

rerum, quae supersunt a fratribus dicti

Hispalensis seu aliorum eiusdem Con-

gregalionis conventnum vendatur, pre-

tium inde retractum in alios usus et

necessitates ipsorum convenluum et

fratrum dictae Congregalionis, horum-

que alimoniam et substentalionem, qui-

bus, utpote bona extra sepia praefata

possidendi ìncapacibus, aliter provideri

nequit, converti et erogari consuevit,

adeoque dicti fructus, qui etiam ven-

duntur, usibus ipsorum convenluum et

fratrum sernper deserviunt: tum quia

expressam derogationem supradicti ca-

Bull. Bom. — Voi. XXII. 65
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pituli Nuper de decimis, ut enarratae

praedecessorum litterae Ordini et Con-

gregationi praefatis suffragarenlur, nus-

quam de iure necessariam fuisse exi-

stimat, et, quatenus etiam illa requirere-

tur, satis esset quod in similibus privi-

legiis et exemptionibus a decimis, non-

nuUis aliis Ordinibus seu institutis vel

socielalibus regularibus concessis, quo-

rum omnium communicalionem reco-

lendae memoriae Clemens Vili, praede-

cessor eliam noster. Ordini et Congre-

gationi praefatis indulsi t , derogatio

eiusmodi diserte opposita legitur.

§ 3. Cum aulem sicut eadem expo- ''"ces pro-

I 1 . • »... ...
curaloris gene-

Siilo subiungebat, ipse Michael, prò re-r^hs.

ligiosà Congregalionis, convenluum ac

fratrum praedictorum tranquillitate, eo-

rumque indemnitale ac liberatione a

quibuscumque dispendiis litium penden-
tium et quae progressu temporis ad-

versus eos excilari possent, exemptio-

nem a solutione decimarum praedicta-

rum, eis, sicut praemittilur, concessaiji,

quo firmius subsistal ac servelur exa-

ctius, apostolicae confirmationis robore

communiri, ac, quatenus opus sii, inno-

vari, et ad bona tam primae erectionis

quam post fundationem acquisita intra

muros eorumdem convenluum consi-

stentia, illorumque fructus, qui a dictis

fratribus consumuntur, aut interdum ad

subveniendum aliis eorum necessitatibus

vendunlur, extendi plurimum desideret:

nobis propterea humiliter supplicari fe-

cit ut in praemissis opportune provi-

dere et ut infra indulgere de benigni-

tale apostolica dignaremur.

§ 4. Nos igitur, eiusdem Michaèlis supprimumui-"
"-aediclae li-

;, ac privile-

praefala su-
votis hac in re

,
quantum cum Domino '

possumus, favorabililer annuere, eumquei'«'''"""np'''""'... T a solulione de-

spccialibus favoribus et erraliis proseaui cinianim bidem
'

., .

° ^ .^ CngiotialioDi

volentes, et a quibusvis excommunica- '''^' concessa

. ,
contiriuanlur ,

tionis, suspensionis et interdicti, aliisque^'n"" "'«°-.... .
' duDlDr.

ecclesiaslicis senlentus, censuris et poe-
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nis, a iure vel ab homine, quibiis quo-

modolibel innodatus exislil, ad erfeclum

praesenliiim dumlaxat consequendum,

harum serie absolvenles et absolulnm

fore censenles , ac supradictorum Cle-

menlis IV, Clementis VI et Sixli IV lit-

teraruni dalas et tenores, necnon litium

causariini huiiismodi in (niibusvis Iri-

bunalibus pendenlium slalum el merita,

noniiiiaque el cognomina ac qualilales

iudicantiiim el coUiligantiiim , et alia

quaeciimqiie etiam specificam el indivi-

duam menlionem el expressioneni re-

quirenlia, praesenlibus prò piene et

suflìcienter expressis et specificalis ha-

benles, huiusmodi supplicationibns in-

clinali, easdem lites el caiisas a qiii-

busvis iudicibus et tribunalibiis ad nos

auctorilate apostolica tenore praesen-

lium avocanius, illasqiie peniUis et omni-

no piipprimimiis et exlingiiimiis
,
per-

peluumque desiiper silentiuni imponi-

mus, ac privilegia super exemptione

a solutione decimarum , Congregulioni
,

conventibus el fi'alribus praefalis con-

cessa seu quomodolibet competenlia,

expedilasque desuper memoratonim Cle-

mentis IV, Clementis VI et Sixli IV

praedecessorum lilleras praedictas, cum
omnibus et singulis in eis contentis,

quoad bona quaccumquc , intra muros

tameti eorumdem conventuiim , ac sub

vera et formali eorum clausura exi-

stenlia dumtaxat, ac fructus qui inde

colliguntur, auctorilate el tenore prae-

falis confìrmamus et approbamus, alque

innovamus, illisque inviolabilis aposlo-

licae firmitalis robur adiungimus; nec-

non, qiiatenus opus sii, dieta privilegia

et lilleras ad eadem bona illorumque

fructus, qui non solum per fralres prae-

diclos prò eorum ac ipsorum conven-

tuum usu consumunlur, sed interdum

ad aliis eorum indigentiis subvenien-

durn vendunlur, exlcndimus et amplia-
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mus, et ab illis, ad quos special et prò

tempore quandocumque spectabit, in-

concusse observari mandamus.

§ 5. Decernentes, easdem praesentes r.uusniai-.

lilleras, et in eis contenta quaecumque,

eliam ex eo qiiod quilibct etiam speci-

fica el individua menlione digni in

praemissis interesse habentes seu ha-

bere quomodolibet praetendentes illis

non consenserint, nec ad ea vocali et

audili, neque causae, propter quas ipsae

praesentes emanarint, iustificalae et ve-

rificalae fuerinl, aul ex alia quacumque

quantumvis iuridicà et privilegiata causa,

colore, praelextu el capile, eliam in

corpore inris clauso , nullo nnquam
tempore de subreplionis vel obreptio-

nis aul nullitatis vitio, seu inlentionis

noslrae aul interesse habenlium con-

sensùs, aliove quilibel, etiam quantum-

vis magno et subslantiali defeclu no-

tar!, impugnar!, infringi , relraclari, in

controversiam vocari, aul ad terminos

iuris reduci, seu adversus illos aperi-

tionis oris, restitutionis in integrum,

aliudve qtiodcumque iuris , facti vel

graliae remedium intentari vel impe-

Irari, seu impetralo , ani etiam motu,

scientià el potestatis plenitudine pari-

bus concesso vel emanalo qnempiam in

iudicio vel extra illud uti seu se iuvare

posse; sed ipsas praesentes lilleras sem-

per firmas, validas et efilcaces existerc

et fore, suosque plenarios et integros

elTeclus sorliri et oblinere, ac illis, ad

quos special el prò tempore quando-

cumque spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime sulTragari , sicque et

non aliter in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios el delegatos
,

eliam causarum palatii apostolici audi-

lores, ac S. R. E. cardinalcs, etiam de

latere legatos, et Apostolicae Sedis nun-

cius, aliosve quoslibel quacumque prac-

euiinenlià el poteslale fungentes el fun-
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cturos, sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et interpretandi

facilitale et auctoritale, iudicari et de-

finiri debere , ac irrilum et inane si

secus super bis a qnoqiiam
,
quavis au-

ctoritale , scienter vel ignoranler, con-

tigeril allentari.

s. § 6. Non obstanlibus memoralo cap.

Nuper de decimis, ac, qualenus opus sii,

nostra et Cancellariae noslrae regnlà de

iure quaesilo non tollendo, aliisque apo-

stolicis, ac in universalibus provinciali-

busque et synodalibus conciliis editis,

generalibus vel specialibns, conslilulio-

nibus et ordinalionibus, necnon, quale-

nus opus sii , Congregalionis , Ordinis

et convenluum praefalorum , et quarum-

cumque ecclesiarum et capilulorum, a-

liisque quibusvis , eliam iuramenlo
,

confìrmalione apostolica, vel quavis fìr-

milate alia roboratis , slalulis et con-

sueludinibus , eliam immemorabilibus,

privilegiis quoque , indultis et lilleris

aposlolicis in conlrarium praemissorum

quomodulibel concessis , confirmalis et

innovalis ;
quibus omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque tolis lenoribus

specialis, specifica, expressa el indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non au-

tern per clausulas generales idem im-

porlaiiles, raenlio seu quaevis alia

expressio babenda , aut aliqna alia ex-

quisila forma ad boc serranda forel,

tenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penilus omisso el forma

in illis tradita observatà, exprimerenlin-

el insererenlur, praesenlibus prò piene

el sufficienter expressis ac ad verbum

inserlis babcnles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumlaxal, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Benevenli, sub aiinulo Pisca-

toris, die ni aprilis mdccxxvii, pontifi-

calus nostri anno ni.

Dal. riie 3 aprilis 1727, ponlif. anno ni.

CLXXIV,

Confirmatur decrelum Congregalionis

episcoporum et regiilarium super ere-

elione unius seminarli prò missio-

nariis in qnalibet provincia familiae

ullramonlanae ac Indiarum Orien-

taliiim et Occidenlalium Minorum de

Observanlià Discalcealorum et Recol-

lectorum^

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilectorum fl-Kxp^siiio lacii

liorum fralrum provinciarum familiae

Ullramonlanae ac Indiarum tam Orien-

lalium quam Occidenlalium Ordinis Mi-

norum sancii Francisci de Observanlià

Discalcealorum et Recollectorum nun-

cupatoruni, Congregalioni venerabilium

fralrum noslrorum S. R. E. cardinalium

negoliisel consultalionibus episcoporum

el regularium praeposilae exposilo
,

qiiod ipsi, ut animarum pretioso san-

guine domini lesu Ciiristi redemplarum

saluti proficere possent, in unàquaque

ex diclis provinciis unum ex earum con-

venlibus, per fralres definilorii provin-

cialis cuiuslibel respeclive provinciae

buiusmodi designandum , in collegiuin

seu seminarium missionariorum
,

qui

aposlolicae missioni unice essent dediti,

erigendi facullalem sibi concedi pluri-

mum desiderabanl; cuius quidem col-

legi! seu seminarli guardianus et alii

fralres, pariterque ipsum coUegium, seu

1 De confirmatione similis decreti prò ere-

ctione seminarii missionariorum in provincia

S. Pauli Castellaeveleris eorumdem fralrum
,

vide aliam huius Pontificis edit. mdccxxiv, die

5 septembris, ponlif. i.
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seminarium, strictissimis eanimdern pro-

vincianim consliliilionibiis gubernaren-

lur, et ministris et defìniloriis provin-

cialibiis prò tempore existentibus siibiici

deberenl, qnibiis etiam electiones giiar-

dianonini eiiismodi coUegionim seu se-

minariorum necnon novitiorum receptio

compeleret, sicuti in aliis conventibus

observabatiir, non autem praelato ge-

nerali subiicerenlur, quemadmodum in

quibiisdam recolendae memoriae Inno-

centii PP. XI praedecessoris nostri in

simili forma Brevis expedilis litleris prò

collegiis missionariorum ad familiam

Hispanicam speclanlibns disponebaliir
;

prohibendo simul expresse, qiiod, duni-

modo in dictis provinciis praedicta col-

legia seu seminarla iam erecta existe-

rent, niillus frater iinius ex memoralis

provinciis de illà , titulo missionis, ad

aliam provinciam transire possit; con-

cedendo pariler bis novis missionariis

omnia et singula privilegia ac praero-

gativas in dictis Innocentii praedecesso-

ris litteris contenta, quibiisque alia

missionariorum etiam regularis Obser-

vanliae seminaria fruebantur; remanente

tamen intactà et illaesà e;Vlem praelati

generalis auctoritate, quam in omnibus

provinciis et conventibus totius Ordinis

exercebat, exceptis immediata subie-

clione, electione guardianorum ac no-

vitiorum receptione, quae, ut supra di-

cium est, ad ministros et definitoria

provincialia spectare deberent, quem-

admodum ab eàdem Congregalione car-

dinalium diebus xx augusti mdccxxiii

et VII decembris mdccxxv provinciae

Ss. Pauli et Gabriclis Ordinis praedicli

indultum, ac subinde per quasdam no-

stras desuper in pari forma Brevis edi-

las litteras confirmatum fuerat: ema-

navit ab eàdem Congregatione cardina-

lium decretum tcnoris qui sequitur
,

videlicet :
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Sacra Congregatio eminentissimorum et oocmium

reverendissimorum S. R. E. cardinalium
''"*''"'"""•

negotiis et consullationibus episcoporum et

regularium praeposita, attentis narratis, re-

ferente emineiitissimo Belluga, benigne in-

dulsit ut patres provinciales praedictarum

provinciarum , veris existentibus narratis
,

ad fundationem praedictorum collegiorum

seu seininariorum missionariorum in uno ex

conventibus earumdem provinciarum sibi-

inet ipsis et definitoribus provincialibus be-

neviso, iuxta formam, praerogativas, privile-

gia et onera conlenta in praecitatis Brevibus

sanctae memoriae Innocentii XI, prò eorum

arbitrio et conscientià , servatis servandis
,

deveniant, immediata tamen iurisdictione et

electione guardiani et receptione novitiorum

exceptis, quae reservatae intelligantur eis-

dem provincialibus modo supra descripto,

cum expressà etiam conditione ut religiosi

praedictarum provinciarum de uno ad aliud

seminarium alterius provinciae transire, et

guardiani horum seminnriorum erigendorum

religiosos aliarum Ordinis provinciarum ac-

ceptare minime possinì et valeant , firmis

celeroquin inlegris et illaesis remanentibus

omnibus aliis praerogativis , aucloritatibus

ac sup rioritatibus debitis et competentibus

patri praelalo generali Ordinis: constitutio-

nibus npostolicis et Ordinis praedicti ceteris-

que contrariis quibuscuinque non obslanti-

bus, eie. — Romae xxiv ianuarii mdccxxvii.

— Card. Francisci's Barberinus. — P. A.

archiepiscopus Larissae, secrelarius.

8 2. Cum autem, sicut dilectus filius conurmaiio
^ rclali decreti.

Ioannes Diaz aConceplione, sacrae theo-

logiae lector ac fratrum Discalceatonini

etRecoUcctorum dicli Ordinis in Romana

Curia procurator generalis, nobis subindo

exponi fecit, ipse praemissa, quo firmius

subsistant et serventur exactius, aposto-

licae confirmationis nostrae patrocinio

communiri summopere desideret: nos,

specialem ipsi Ioanni procuratori gene-

rali gratiam facere volenles, eumque

a quibnsvis excommunicationis, suspen- .

sionis et inlerdicli, aliisque ecclesia-

slicis senlcntiis, censuris et poenis, a
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iure vcl ab liomine, quavis occasione

vel causa lalis, si qnibus quomodolibet

innodatiis existit , ad effectiim praesen-

lium diimtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum Tore cen-

sentes , supplicationibus eins nomine

nobis super hoc humiliter porreclis in-

clinati, decretum praeinsertiim, auctori-

tate apostoiicù, tenore praesentium, ap-

probamus et confirmamus, illiqiie in-

violabilis apostolicae fìrmitatis robiir

adiicimus ; salva [amen semper in prae-

missis auclorilate mcmoratae Congre-

gationis cardinaliiim.

§ 3. Decernenles, ipsas praesentes lit-

teras fìrmas, validas etc'.

1 § à. Non obstanlibiis praemissis, ac

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sit, Or-

dinis, provinciarum et conventuum hn-

iusmodi, eliam iuramenlo, etc'.

Datum Beneventi, sub annulo Pisca-

loris, die in aprilis mdccxxvit, pontifi-

calus nostri anno ni.

Dat. die 3 aprilis 1727, pontif. anno in.

CLXXV

Confirmanhtr lilterae patcntcs magislri

generalis Ordinis Minorum super in-

sliiulionp alternalivae Iripartilae in

provincia Mariana Minorimi Refor-

inatorìim in Hungarià ^

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei inomoriam.